*1082400004*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：楊筑潔

聯絡電話：04-7232105#1673

電子信箱：lily773410@cc.ncue.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：語文字第1082400004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q108240000400-1.pdf)

主旨：本校語文中心華語文組誠徵推廣班華語教師公告乙份，請

查照並惠予協助公告周知。

說明：

一、為因應華語文教學需求，本校語文中心華語文組徵求推廣

班華語教師數名，徵才資訊詳如附件。

二、相關徵才網址為http://bit.ly/2SOhT5c

三、本校聯絡人：楊筑潔小姐，電話：04-7232105分機1673

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校語文中心 2019-01-16
08:14:41